
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 3 ^ 5 - , D E D E A B R I L D E 2016. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar 
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.038654/2016-
93, 

R E S O L V E : 

Art . I o Nomear a servidora L Í V I A L I N H A R E S S A N T I A G O S A N T O S, 

matrícula 3462-2, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração da 
carreira do Ministério Público da União, para exercer o cargo em comissão de Secretário 
Executivo do Conselho Superior e Colégio de Procuradores e Promotores da Secretaria do 
Conselho Superior e Colégio de Procuradores e Promotores, código CC-04 (50110010), 
exonerando-a, em consequência, do cargo em comissão de Subsecretário de Administração 
II da Secretaria do Conselho Superior e Colégio de Procuradores e Promotores, código CC-
01 (50110005). 

Art . 2o Dispensar a servidora L Í V I A L I N H A R E S S A N T I A G O 

S A N T O S, matrícula 3462-2, Técnico do MPU/Apoio Técnico 
Administrativo/Administração da carreira do Ministério Público da União, do encargo de 
substituta do cargo em comissáó̂ de Secretário Executivo do Conselho Superior e Colégio 

"ecretaria do Conselho Superior e Colégio de 
0110010). 

de Procuradores e Promot' 
Procuradores e Promotores, c 

Dê-se ciênci 

Eáacóp ia c o i fezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA COÍR o originai 

blique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\ 

R O S Ç O EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA m 

Cr-

o 

CO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
o 

o 
CM zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
::a 
<z 
" - , 
CO 

CO 
CL 

«x 
O 
O 

• -O 

S:\ 20l ' i'GJ\ Ponarias\ C C e FC -  PGJXLÍVI A LINHARES SANTIAG O SANTO S -  08191 038654- 2016- 93 doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 830, 24 DE MAIO DE 2016.


